urodzenia

1 17 76043002558, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

2 4 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 8.400 (OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 420.000ZŁ
(CZTERYSTA DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 6 8.400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 420.000 (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH ORAZ 9.600 UDZIAŁÓW WE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z
MAGDALENĄ KRYGIEL BARTOSZEWICZ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 480.000
(CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 8 14.160 (CZTERNAŚCIE TYSIĘCY STO SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 708.000,00 (SIEDEMSET OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 10 10.316 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 515.800 ZŁ (PIĘĆSET PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

10 12 10.015 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 500.750 ZŁ (PIĘĆSET TYSIĘCY
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

12 13 10.693 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 534.650 ZŁ (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

13 17 6.383 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 319.150 ZŁ (TRZYSTA DZIEWIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 4 TAK

4 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 BARTOSZEWICZ 

2.Imiona 1 2 ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 68111602298, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁ.